
2.11. Portaria Nº 2277/2022 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 15 de junho de 20221853773 

2.12. EDITAL DE LEILÃO JUDICIAL DE VEÍCULOS AUTOMOTORES Nº 01/20221853777 

Documento assinado eletronicamente por Alda Gardênia Costa Alencar de Souza, Analista Judiciário / Área Administrativa, em
15/06/2022, às 08:14, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 3370698 e o código
CRC 96D7F3B5.

Portaria Nº 2277/2022 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 15 de junho de 2022
O CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Desembargador FERNANDO LOPES E SILVA NETO, no uso das atribuições
legais e regimentais, etc.,
CONSIDERANDO os termos da Resolução nº 227, de 15 de junho de 2016, do Conselho Nacional de Justiça, que regulamenta o regime de
teletrabalho no âmbito do Poder Judiciário brasileiro;
CONSIDERANDO o que dispõe o Provimento Conjunto Nº 35/2017, de 19 de julho de 2017, que regulamenta o regime de teletrabalho no âmbito
do Poder Judiciário do Estado do Piauí e dá outras providências;
CONSIDERANDO que o avanço tecnológico, notadamente, a partir da implantação do processo judicial eletrônico nos âmbitos judicial e
administrativo, possibilitando o trabalho remoto ou à distância;
CONSIDERANDO as vantagens e benefícios diretos e indiretos resultantes do teletrabalho à Administração Judiciária, para o servidor e à
sociedade;
CONSIDERANDO a experiência bem sucedida em órgãos do Poder Judiciário piauiense;
CONSIDERANDO o Ofício Nº 19432/2022 - PJPI/COM/URU/FORURU/VARUNIURU formulado pelo magistrado MARKUS CALADO SCHULTZ e
pela magistrada PATRÍCIA LUZ CAVALCANTE, da Vara Única da Comarca de Uruçuí;
CONSIDERANDO a MANIFESTAÇÃO Nº 14172/2022 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SAJ (3293078); e
CONSIDERANDO a Decisão Nº 7307/2022 - PJPI/CGJ/SECCOR proferida nos autos do PROCESSO SEI Nº 22.0.000038787-1.
R E S O L V E :
Art. 1º AUTORIZAR o REGIME DE TELETRABALHO no JUÍZO DE DIREITO DA VARA ÚNICA DA COMARCA DE URUÇUÍ, em benefício do
servidor KASSIO GALENO BARBOSA DE SOUSA, Analista Judicial, Matrícula nº 29939 e da servidora AMARA BARBOSA RIBEIRO, Analista
Judicial, Matrícula nº 29553, pelo prazo de 12 (doze) meses, observando-se o que preceitua o artigo 9°, § 2°, do Provimento Conjunto N°
35/2017, deste Tribunal de Justiça.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, data e assinatura registradas no sistema
eletrônico.
Desembargador FERNANDO LOPES E SILVA NETO
CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA

Documento assinado eletronicamente por Fernando Lopes e Silva Neto, Corregedor Geral da Justiça, em 15/06/2022, às 12:44, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 3370936 e o código
CRC 6DC13460.

EDITAL DE LEILÃO JUDICIAL DE VEÍCULOS AUTOMOTORES
Nº 01/2022
Poder Judiciário do Estado do Piauí
O Desembargador FERNANDO LOPES E SILVA NETO Corregedor Geral da Justiça do Piauí, com amparo no art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006, na Recomendação nº 30/2010, do CNJ, nas Resoluções nºs 63 e 236, também do CNJ, no art. 144-A do CPP, artigo 852, I, do
CPC, no Provimento nº 060/2020, da Douta Corregedoria Geral da Justiça e no uso de suas atribuições legais;
FAZ SABER a todos quanto o presente EDITAL virem, ou dele conhecimento tiverem, que a Corregedoria Geral de Justiça do Estado do Piauí,
através do Leiloeiro Público Oficial ERICO SOBRAL SOARES, Leiloeiro Público do Estado do Piauí, registrado sob matrícula 15/2015-JUCEPI,
com endereço profissional na Av. Doutor Josué de Moura Santos, 1111, Bairro Pedra Mole, na cidade de Teresina- PI, telefone (086) 3301-5000,
e-mail:ericosobral@vipleiloes.com.br., devidamente credenciado perante o Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, levará a leilão público na
modalidade on-line, para alienação, na data, local, site, horário e mediante as condições adiante descritas, os veículos automotores, de via
terrestre, vinculados a procedimentos criminais ou processos judiciais criminais, bem como aqueles depositados nos pátios dos fóruns ou em
outros órgãos e locais cedidos para tal fim, sem identificação ou vinculação a qualquer processo, porém sob custódia do Poder Judiciário do
Piauí, localizados na Capital, no estado físico e de conservação em que se encontrem, conforme discriminação feita no Anexo I deste edital de
leilão, inclusive com avaliação mínima oficial, que servirá de base para os lances iniciais.
I)DATA, HORÁRIO E LOCAL DO LEILÃO
1.1 O leilão ocorrerá no dia 30 de Junho de 2022, com início às 17h:00m, podendo ser suspenso por qualquer eventualidade e reiniciado no
primeiro dia útil subsequente, no mesmo horário e local, na modalidade on-line com transmissão ao vivo e participação on-line através de login e
senha obtidos no site: www.vipleiloes.com.br, pelo valor do maior lance ofertado, desde que não inferior ao valor mínimo (avaliação) descrito no
Anexo I
1.2 O leiloeiro, desde já, fica devidamente autorizado pelo Corregedor Geral da Justiça, a juntar ou desmembrar lotes de veículos ou sucatas,
peças ou partes diversas, bem como incluir ou retirar veículos antes do início do pregão e ainda, alterar sua condição de venda (sucata ou
circulação), por interesse da justiça e/ou eventual irregularidadeverificada.
II)DO OBJETO
2.1 O presente leilão tem por objeto a alienação de veículos automotores, de via terrestre, vinculados a procedimentos criminais ou processos
judiciais criminais, bem como aqueles depositados nos pátios dos fóruns ou em outros órgãos e locais cedidos para tal fim, sem identificação ou
vinculação a qualquer processo, porém sob custódia do Poder Judiciário do Piauí, localizados na Capital, no estado físico e de conservação em
que se encontrem, conforme discriminação feita no Anexo I deste edital de leilão, inclusive com avaliação mínima oficial, que servirá de base
para os lances iniciais.
III) DA IMPUGNAÇÃO DO EDITAL
3.1 Os interessados terão o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data da publicação, para apresentarem impugnação a este edital,
mediante petição a ser enviada, exclusivamente, para o endereço eletrônico cgj@tjpi.jus.br, dirigido ao Corregedor Geral de Justiça, bem como
para ofertarem oposição à venda de quaisquer dos veículos relacionados no Anexo I, que faz parte integrante do mencionado edital, sob
cominação do perdimento definitivo do bem, ressalvado eventual direito sobre o valor apurado com a venda do mesmo, que depois de deduzidas

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIV - Nº 9386 Disponibilização: Quarta-feira, 15 de Junho de 2022 Publicação: Segunda-feira, 20 de Junho de 2022

Página 12



as despesas pertinentes, será depositado em conta judicial vinculada ao Tribunal de Justiça do Estado do Piauí.
IV) DAS CONDIÇÕES GERAIS DE ARREMATAÇÃO:
4.1 Poderá participar do Leilão qualquer pessoa física ou jurídica, desde que devidamente inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas (CPF) ou no
Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ), documentos que deverão ser apresentados no ato da arrematação ao leiloeiro oficial para
emissão da nota de venda e expedição da carta de arrematação.
4.2 Não poderão participar deste Leilão:
a) os tutores, os curadores, os testamenteiros, os administradores ou os liquidantes, quanto aos bens confiados à sua guarda e à sua
responsabilidade;
b) os mandatários, quanto aos bens de cuja administração ou alienação estejam encarregados;
c) o juiz, o membro do Ministério Público e da Defensoria Pública, o escrivão, o chefe de secretaria e os demais servidores e auxiliares da justiça,
em relação aos bens e direitos objeto de alienação na localidade onde servirem ou a que se estender a sua autoridade;
d) funcionários e servidores do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí - TJPI;
e) dos leiloeiros e seus prepostos, quanto aos bens de cuja venda estejam encarregados;
f) os advogados de qualquer das partes;
g) pessoas que já tenham inadimplido em processos de Leilão Público Oficial, mediante declaração de inadimplência do leiloeirooficial;
h) os incapazes, nos termos do Código Civil;
i) os demais casos previstos em lei.
4.3 A arrematação dos bens dar-se-á mediante as condições estabelecidas neste edital público de leilão, devendo ser arrematados de maneira
on-line.
4.4 Os arrematantes deverão acessar o site: www.vipleiloes.com.br e habilitarem-se para obtenção de login e senha de segurança através de
envio de cadastro específico para leilão on-line, aceite expresso das normas do leilão e apresentação dos documentos pessoais (RG, CPF,
comprovante de endereço, somente contas de água ou energia) e ou documentos de habilitação (CNPJ, contrato social e ou procuração, em
caso de Pessoa Jurídica);
4.5 Em nenhuma hipótese serão aceitas desistências dos arrematantes ou alegações de desconhecimento das condições deste edital para
eximir-se da obrigação gerada. A oferta de lance em qualquer dos lotes implica em submissão do ofertante a esse edital e todas as suas
condições.
4.6 Todos os lances enviados estão sujeitos à aceitação e homologação pelo leiloeiro no ato do pregão. Os lances enviados pela internet "on-
line", estão sujeitos integralmente a este edital e não garantem direitos ao arrematante em caso de recusa do leiloeiro ou de queda no sistema,
conexão de internet ou mesmo telefônica, posto que são apenas facilitadores da oferta e sujeitos às imprevisões e intempéries;
4.7 O leiloeiro oficial poderá, no ato do pregão, visando dar maior agilidade e efetividade ao leilão, alterar a ordem de venda dos lotes, bem como
estabelecer incremento (lance a lance) mínimo para cada lote disputado. Caso não seja possível ser concluída a alienação de todos bens no dia
30 de Junho de 2022, o leiloeiro suspenderá o pregão e o reiniciará no dia seguinte (01 de Julho de 2022), no mesmo horário;
4.8 Os arrematantes terão o prazo de até 10 (dez) dias contados da data de arrematação para retirada dos lotes dos locais em que se
encontrarem, mediante a apresentação da nota de venda. Excedido esse prazo, os mesmos poderão ter suas arrematações canceladas e os
bens leiloados novamente;
V) CONDIÇÕES DE VENDA E DOS VALORES MÍNIMOS DE VENDA DOS VEÍCULOS:
5.1 O leiloeiro oficial procederá a vistoria dos veículos e apresentará a sugestão de valor mínimo de venda (avaliação) individualizado dos
mesmos, bem como sua condição documental e de venda (sucata ou circulação), informações que comporão o anexo I deste edital.
5.2 Os veículos a serem leiloados deverão ser examinados pelos interessados nos dias 27 e 28 de Junho de 2022, das 09h às 12h horas, e das
14h às 17h, nos endereços em que se achem, conforme indicado no Anexo I deste Edital, ou descrito no site de forma individual em cada lote,
para que todos tomem conhecimento do estado de conservação dos mesmos, posto que os bens serão alienados na condição em que
encontram e sem garantias, não cabendo ao Poder Judiciário do Estado do Piauí ou ao Leiloeiro Oficial, quaisquer responsabilidades ou ônus
quanto a consertos, reparos, reposições de peças, remarcação de chassi e/ou motor, ajuste ou adaptação exigida pelo órgão de trânsito para
realização da vistoria obrigatória e necessária à transferência dos mesmos para o nome do arrematante. Sendo a arrematação judicial modo
originário de aquisição de propriedade, não cabe alegação de evicção, sendo exclusiva atribuição dos licitantes verificarem o estado físico e de
conservação e especificações dos bens oferecidos em leilão. Qualquer dúvida deverá ser dirimida no ato do leilão.
VI) DA DOCUMENTAÇÃO DOS VEÍCULOS:
6.1 Os veículos objeto do leilão terão seus débitos de IPVA, multas, taxas e licenciamento, incidentes até a data do leilão, vinculados ao antigo
proprietário, sem prejuízo de execução fiscal, nos termos do art. 144-A, §5º do CPP, deixando o veículo livre de qualquer
ônus/restrição/débito (até a data do leilão), para o novo proprietário (arrematante).
6.2 A transferência dos veículos para os arrematantes se dará através de Carta de Arrematação expedida e assinada pelo Corregedor Geral da
Justiça ou pelo Juiz Auxiliar da Corregedoria Geral da Justiça indicado pelo Corregedor, acompanhada de ofício ao órgão de trânsito (DETRAN-
PI) determinando a transferência do mesmo para o arrematante, livre de ônus, débitos ou multas anteriores à arrematação. A Carta de
Arrematação será expedida em até 60 (sessenta) dias úteis da arrematação e será entregue aos arrematantes para que os mesmos procedam o
pagamento de taxas de transferência e apresentação do veículo para a realização da vistoria obrigatória de transferência junto ao
DETRAN-PI, ou a baixa do registro na hipótese de veículo vendido como sucata, os quais serão vendidos sem placas, documentos e
identificação de chassi. Demais despesas incidentes e necessárias à total regularização dos veículos perante o DETRAN, inclusive multas
decorrentes de atrasos na transferência do veículo (prazo de até 30 dias da disponibilização da carta de arrematação), correrão exclusivamente
por conta dosarrematantes.
6.3 Ficam os arrematantes cientes desde já, que são responsáveis pela regularização física dos veículos e apresentação dos mesmos para
inspeção veicular obrigatória (vistoria) junto ao DETRAN-PI, necessária à transferência dos veículos. Toda e qualquer correção, reparo,
remarcação de chassi, reposição de motor, vistoria e/ou regularização de KIT GÁS (GNV), adaptação ou retificação exigida pelo órgão de trânsito
para realização da vistoria obrigatória é de inteira responsabilidade dos arrematantes, respondendo estes também pelos atrasos, multas e/ou
custos decorrentes dessasintervenções.
6.4. Os veículos vendidos como "sucata", em conformidade com a Resolução 623/16 do CONTRAN, terão sua destinação de acordo com a
seguinte classificação:
sucatas aproveitáveis: aquelas cujas peças poderão ser reaproveitadas em outro veículo, com inutilização de placas e chassi em que conste o
Número de Identificação do Veículo - registro VIN;
sucatas inservíveis: aquelas transformadas em fardos metálicos, por processo de prensagem ou trituração, sendo desnecessária a inutilização de
placas e numeração do chassi quando a prensagem ocorrer em local supervisionado pelo órgão responsável pelo leilão;
sucatas aproveitáveis com motor inservível: aquelas cujas peças poderão ser reaproveitadas em outro veículo, com exceção da parte do motor
que conste sua numeração, devendo ser inutilizadas as placas e chassi em que conste o Número de Identificação do Veículo - registro VIN.
Parágrafo único. Somente poderão arrematar os lotes classificados como "sucata" pessoas jurídicas que estejam legalmente habilitadas para tal
e que tenham em seu objeto social a atividade compatível com desmanche, reciclagem, recuperação e/ou comercialização de peças e veículos
automotores.
VII) DO ÔNUS DO ARREMATANTE:
7.1 Caberá ao arrematante pagar, no ato da arrematação, o valor total da arrematação (100% do preço vencedor ofertado), acrescido do
percentual de 5% (cinco por cento) sobre o valor final do bem arrematado a título de comissão do leiloeiro, mais os valores de custas de

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIV - Nº 9386 Disponibilização: Quarta-feira, 15 de Junho de 2022 Publicação: Segunda-feira, 20 de Junho de 2022

Página 13



documentação reembolsos e taxas listados no anexo I deste edital de leilão. O pagamento pelo arrematante far-se-á integralmente à vista,
mediante boleto de arrematação emitido pelo leiloeiro oficial, no prazo de 24 (vinte e quatro) horas;
7.1.1 Exemplo: Valor arrematado: R$ 10.000,00, comissão do leiloeiro 5% - R$ 500,00, taxa do lote, R$ 1.000,00; Valor total do arremate: R$
11.500,00.
7.2 O não pagamento dos valores e percentuais acima listados, implica no cancelamento imediato da arrematação e suspensão temporária de
participação em Licitação e impedimento de contratar com o Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, pelo prazo de até 2 (dois) anos; e na
penalização do arrematante omisso nos termos da lei, além do pagamento pelo inadimplente de uma multa de 20% (vinte por cento) sobre o valor
final da arrematação mais a comissão do leiloeiro. Nesse caso, poderá o leiloeiro convocar o segundo maior lance, sem prejuízo das penalidades
aplicáveis ao arrematante faltoso. Em nenhuma hipótese serão aceitas arrematações ou pagamentos em nome de terceiros sem a devida
apresentação de procuração pública específica para este fim.
7.3 A oferta de lance, seja de maneira presencial ou eletrônica, implica no aceite do ofertante ao presente edital e na autorização EXPRESSA DO
MESMO para emissão do boleto de cobrança bancária em SEU NOME para quitação imediata.
VIII)DA PRESTAÇÃO DE CONTAS:
8.1 O leiloeiro apresentará à Corregedoria Geral da Justiça, no prazo máximo de 60 (sessenta) dias úteis após a data de realização do leilão, o
resultado final do certame com a respectiva prestação de contas composta de:
a) mapas demonstrativos do leilão com os dados completos dos arrematantes (qualificação completa) e cópias de documentospessoais;
b) mapa de arrematação contendo todos os bens leiloados, valores mínimos e valores finais de venda, acompanhado das cópias das notas de
vendas emitidas;
c) em relação aos bens não vinculados, juntará comprovante de depósito de Guia de Recolhimento da Justiça, dos valores totais vendidos e
recebidos nas arrematações, deduzidos os valores referentes a serviços de despachantes, vistorias, laudos, recortes de chassi e outros
necessários ao cumprimento do objeto deste edital;
d) em relação aos bens vinculados, juntará comprovante dos depósitos judiciais na conta judicial informada pelo magistrado competente dos
valores totais vendidos e recebidos nas arrematações, deduzidos apenas os valores de pagamentos de débitos dos veículos (IPVA, multas,
taxas, impostos, etc.) com os respectivos comprovantes de pagamento, bem como serviços de despachantes, vistorias, laudos, recortes de
chassi e outros necessários ao cumprimento do objeto deste edital.
e) cópias de todas as publicações e mídias realizadas no evento, fotos e documentos sobre o leilão, bem como relatório detalhado das ações
implementadas em todo oevento.
8.2 Após a prestação de contas dos valores arrematados, a CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA oficiará às varas respectivas, para informar
acerca do depósito nas contas judiciais referentes a cada processo os fará conforme MAPA DEMONSTRATIVO fornecido pelo leiloeiro.
8.3 Após a prestação de contas dos valores arrecadados com o leilão judicial, a Corregedoria dará a seguinte destinação:
8.3.1 Em relação aos veículos vinculados a procedimentos criminais ou processos judiciais, os valores serão depositados, nos termos do art. 144-
A do CPP, em contas judiciais previamente abertas pelos juízes das causas que posteriormente serão oficiados pela Corregedoria Geral da
Justiça, acerca dos valores arrecadados e depositados nas respectivas contas.
8.3.2 Em relação aos veículos não vinculados a procedimentos criminais ou processos judiciais, os valores constituirão receita do FERMOJUPI,
nos termos do art. 3º, X, h, da Lei nº 5.425/2004, observando o disposto no item 2.2.1 do Termo de Cooperação nº 27/2020.
DOS RECURSOS
9.1. Caberá recurso dos atos e decisões do Leiloeiro Oficial, no prazo de cinco (05) dias úteis, a contar do resultado final do leilão, que deverá ser
encaminhados através do e-mail cgj@tjpi.jus.br
9.1.1 O leiloeiro será notificado para se manifestar e apresentar documentos necessários para a elucidação do fato, conforme o caso, em 5(cinco)
dias uteis.
9.2 Os recursos intempestivos não serão conhecidos.
9.3 O Corregedor Geral de Justiça do Estado do Piauí apreciará o recurso, e decidirá motivadamente pela manutenção ou reforma do ato
recorrido, no prazo de 03 (três) dias úteis.
X)DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:
10.1 Depois de removidos e depositados os veículos nos pátios do leiloeiro oficial, a restituição a eventuais interessados ficará condicionada ao
reembolso de despesas realizadas pelo leiloeiro e efetivamente comprovadas.
10.2 Em nenhuma hipótese, salvo nos casos de nulidade previstas em lei, serão aceitas desistências dos arrematantes ou alegações de
desconhecimento das cláusulas e condições deste Edital para eximirem-se das obrigações geradas, inclusive aquelas de ordem criminal, na
forma do artigo 358 do Código Penal Brasileiro, onde está previsto que: "Todo aquele que impedir, afastar ou tentar afastar concorrentes ou
licitantes por meios ilícitos, violência ou oferecimento de vantagens, e, ainda, perturbar, fraudar ou tentar fraudar, a venda em hasta pública ou
arrematação judicial, estará incurso nas penas que variam de dois meses a dois anos de detenção e/ou multa".
10.3 Integram o presente edital o Anexo I com a relação completa dos bens, localização dos mesmos e valor mínimo para lances iniciais.
10.4 A Corregedoria Geral da Justiça, por intermédio do Leiloeiro Oficial, poderá, até a data designada para o leilão, mediante despacho
fundamentado, retirar do certame qualquer um dos itens integrantes do lote descrito, sem prejuízo referente aos itens remanescentes.
10.5 A Corregedoria Geral da Justiça não reconhecerá reclamações de terceiros com que venha o arrematante transacionar o produto adquirido
no presente Leilão.
10.6 Os casos omissos serão regidos pela legislação brasileira pertinente.
10.7 A Corregedoria Geral da Justiça se reserva o direito de adiar, revogar ou anular o presente Leilão, sem que do seu ato assista aos licitantes
direito a qualquer indenização.
Expediu-se o presente edital nº 01/2022, nesta cidade de Teresina/PI, o qual será publicado uma única vez no DJe, e na rede mundial de
computadores, no sítio www.vipleiloes.com.br, cabendo aos magistrados a publicidade do mesmo mediante a afixação de um exemplar no lugar
de costume do fórum local.
Maiores informações poderão ser obtidas pelos fones: (0xx86) 3301 5000 e (11) 3777-0523, no sítio www.vipleiloes.com.br ou na VIP LEILÕES
localizada na AV. Doutor Josué de Moura Santos, 1111, Bairro Pedra Mole, Cidade Teresina, Estado Piauí, Para as visitações presenciais, serão
respeitados os protocolos de saúde.
É obrigatório o uso de máscara de proteção facial, cobrindo a boca e nariz, manter o distanciamento social e demais normas específicas do
município de Teresina/PI .
Os interessados deverão solicitar agendamento pelos telefones (11) 3777.8088 ou (11) 94173.9674 (WhatsApp), nos horários das 09:00 a 12:00
e 14:00 as 17:00.
Para entrada no pátio, além do agendamento será exigida apresentação de documento oficial de identidade
Teresina-PI, data e assinatura registradas no sistema eletrônico.
Desembargador FERNANDO LOPES E SILVA NETO
CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA
Anexo I - Descrição dos Lotes
O Presente Anexo I, parte integrante do Edital de Leilão Judicial nº 01/2022, é composto pela listagem completa dos veículos em leilão com suas
localizações, descritivos e valores mínimos de venda e custas de leilão, podendo ser alterado a qualquer tempo por interesse do Judiciário.
Qualquer alteração a este anexo será oficializada pelo leiloeiro oficial antes do início do pregão.

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIV - Nº 9386 Disponibilização: Quarta-feira, 15 de Junho de 2022 Publicação: Segunda-feira, 20 de Junho de 2022

Página 14



LOT
E

MARCA MODELO
A N
O

M O
D

COR
PLACA
2

CHASSI2 TAXA
M I N I
MO

AVALIAÇÃO
L O C A
L

1 HONDA
CG 150 TITAN
EX

201
4

201
5

Vermelh
a

PIB7657
9C2KC1660FR0106
30

R $
450,00

400
CONSERVA
DO

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

2 HONDA
C G 1 5 0  F A N
ESDI

201
4

201
4

Preta
PIG864
5

9C2KC1680ER577
862

R $
450,00

300
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

3 HONDA CG 125 FAN
201
3

201
3

Preta LVI0035
9C2JC4110DR4219
93

R $
450,00

300
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

4 HONDA POP 100 97CC
201
1

201
2

Preta
PEQ852
1

9C2HB0210CR430
852

R $
450,00

300
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

5 HONDA BIZ 125 ES
201
1

201
1

Preta
EOZ608
2

9C2JC4820BR0582
90

R $
450,00

300
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

6 HONDA CG 125 FAN KS
201
1

201
1

Preta
CGT404
1

9C2JC4110BR7193
70

R $
450,00

300
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

7 HONDA
CG150 TITAN
MIX KS

200
9

201
0

Prata
EOY234
5

9C2KC1610AR009
859

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

8 HONDA CG 125 FAN ES
200
9

201
0

Preta NIF8452
9C2JC4120AR0288
30

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

9 HONDA CG 125 FAN ES
200
9

200
9

Preta
NQY245
2

9C2JC41209R0073
08

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

10 HONDA CG 150 TITAN
200
9

200
9

Preta
JJV509
6

9C2KC15109R0465
44

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

11 SUNDOWN HUNTER 100
200
8

200
9

Preta
NIN864
8

94J2XSBM89M023
481

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

12 HONDA
CG 150 TITAN
KS

200
8

200
8

Vermelh
a

IPE1F0
1

9C2KC08108R2969
79

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

13 HONDA
CG 150 TITAN
KS

200
7

200
8

Vermelh
a

DZL637
0

9C2KC08108R0618
40

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

14 HONDA
CG 150 TITAN
KS

200
8

200
8

Preta
ECS685
7

9C2KC08108R2538
50

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

15 HONDA
CG 150 TITAN
KS

200
8

200
8

Vermelh
a

DQU34
22

9C2KC08108R1165
81

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

16 HONDA
CG 150 TITAN-
KS

200
8

200
8

Preta
9C2KC08108R2482
73

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIV - Nº 9386 Disponibilização: Quarta-feira, 15 de Junho de 2022 Publicação: Segunda-feira, 20 de Junho de 2022

Página 15



17 HONDA
CG 150 TITAN
KS

200
7

200
8

Vermelh
a

DYY814
2

9C2KC08108R0453
98

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

18 HONDA
CG 150 TITAN
ES

200
8

200
8

Vermelh
a

NHU718
2

9C2KC08508R0394
17

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

19 HONDA CG 125 FAN
200
8

200
8

Cinza
9C2JC30708R5210
22

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

20 HONDA
CG 150 TITAN
KS

200
7

200
8

AZUL
HFY577
8

9C2KC08108R0079
66

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

21 HONDA
CG 150 TITAN
KS

200
7

200
8

Preta
DYP712
9

9C2KC08108R0538
81

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

22 HONDA CG 125 FAN
200
8

200
8

Cinza
9C2JC30708R1640
58

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

23 HONDA
C B X  2 5 0
TWISTER

200
8

200
8

Vermelh
a

9C2MC35008R064
034

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

24 HONDA CG 125 FAN
200
8

200
8

Preta
DZT053
6

9C2JC30708R6662
09

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

25 HONDA CG 125 FAN
200
7

200
8

Cinza
DYY427
5

9C2JC30708R0555
42

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

26 HONDA CG 125 FAN
200
7

200
8

Preta
DXL746
8

9C2JC30708R0517
60

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

27 HONDA CG 125 FAN
200
8

200
8

Preta
CDI024
4

9C2JC30708R5083
19

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

28 HONDA
CG 150 TITAN
KS

200
7

200
8

Preta
DZP747
0

9C2KC08108R0994
85

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

29 HONDA CG 125
200
8

200
8

Preta
EFK121
4

9C2JC30708R5867
27

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

30 HONDA
CG 150 TITAN
KS

200
8

200
8

Preta 605445
9C2KC08108R2114
99

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

31 HONDA CG 125 FAN
200
7

200
8

Preta
NIA294
0

9C2JC30708R0418
25

R $
450,00

200
CONSERVA
DO

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

32 HONDA CG 125 FAN
200
7

200
7

Preta
DYZ426
4

9C2JC30707R1762
36

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

33 HONDA CG 150 SPORT
200
6

200
7

Cinza
DUX2E
76

9C2KC08607R0052
10

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIV - Nº 9386 Disponibilização: Quarta-feira, 15 de Junho de 2022 Publicação: Segunda-feira, 20 de Junho de 2022

Página 16



E S  -
PICOS

34 HONDA
CG 150 TITAN
KS

200
7

200
7

Prata
DYX761
3

9C2KC08107R1864
44

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

35 HONDA
CG 150 TITAN
KS

200
7

200
7

Preta
DYQ012
4

9C2KC08107R1763
98

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

36 HONDA CG 125 FAN
200
6

200
7

Preta LVI2976
9C2JC30707R0703
98

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

37 HONDA
CG 150 TITAN
ESD

200
6

200
7

Preta
DXI357
1

9C2KC08207R0202
59

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

38 HONDA
CG 150 TITAN
KS

200
6

200
7

Prata
9C2KC08107R0341
08

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

39 HONDA CG 125 FAN
200
7

200
7

Preta
DYW41
13

9C2JC30707R2359
56

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

40 HONDA
CG 150 TITAN
KS

200
6

200
7

Preta
LVQ722
7

9C2KC08107R0441
18

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

41 HONDA
CG 150 TITAN
KS

200
7

200
7

Preta
LVK957
1

9C2KC08107R1143
89

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

42 HONDA
CG 150 TITAN
KS

200
7

200
7

AZUL
DXO220
9

9C2KC08107R1223
51

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

43 YAMAHA YBR 125K
200
7

200
7

Preta 605574
9C6KE0920701331
96

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

44 HONDA
CG 150 TITAN
KS

200
6

200
7

Preta
9C2KC08107R0347
71

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

45 HONDA
CG 150 TITAN
KS

200
7

200
7

Prata
DYL552
1

9C2KC08107R1677
56

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

46 YAMAHA YBR 125K
200
6

200
7

Preta
KPN381
9

9C6KE0920700657
08

R $
450,00

200

S U C A T A
APROVEITÁ
V E L  C O M
M O T O R
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

47 HONDA
C B X  2 5 0
TWISTER

200
6

200
7

AMARE
LA

LVL585
7

9C2MC35007R014
600

R $
450,00

200

S U C A T A
APROVEITÁ
V E L  C O M
M O T O R
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

48 HONDA POP100
200
7

200
7

Preta
DXJ686
0

9C2HB02107R0095
50

R $
450,00

200

S U C A T A
APROVEITÁ
V E L  C O M
M O T O R
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

49 HONDA CG 150 TITAN 200 200 Vermelh LWM95 9C2KC08107R1028 R $ 200 S U C A T A V I P

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIV - Nº 9386 Disponibilização: Quarta-feira, 15 de Junho de 2022 Publicação: Segunda-feira, 20 de Junho de 2022

Página 17



KS 7 7 a 92 69 450,00

APROVEITÁ
V E L  C O M
M O T O R
INSERVIVEL

LEILÕ
E S  -
PICOS

50 HONDA
CG 150 TITAN
KS

200
6

200
6

Prata
DRY988
0

9C2KC08106R9015
14

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

51 HONDA CG 125 FAN
200
6

200
6

Preta
DOX858
1

9C2JC30706R8895
46

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

52 HONDA
CG 150 TITAN
ES

200
6

200
6

Preta
DOX269
2

9C2KC08506R8506
79

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

53 HONDA CG 125 FAN
200
6

200
6

Vermelh
a

DOQ88
85

9C2JC30706R8939
54

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

54 HONDA
CG 150 TITAN
KS

200
6

200
6

Vermelh
a

DRZ217
2

9C2KC08106R9539
79

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

55 HONDA CG 125 FAN
200
6

200
6

Preta
DPY006
4

9C2JC30706R8628
60

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

56 YAMAHA YBR 125 E
200
5

200
6

Vermelh
a

DRW38
12

9C6KE0910600040
65

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

57 HONDA
CG 150 TITAN
KS

200
6

200
6

AZUL
DRW24
64

9C2KC08106R9308
96

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

58 YAMAHA XTZ 125 K
200
6

200
6

AZUL
DRW01
87

9C6KE0940600027
31

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

59 HONDA CG 150 TITAN
200
6

200
6

Preta
DRY264
8

KC08E16879488
R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

60 HONDA CG 125 FAN
200
6

200
6

Preta
DTN065
2

9C2JC30706R9437
07

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

61 HONDA CG 125
200
6

200
6

Preta
DNJ979
2

9C2JC30706R8611
53

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

62 HONDA CG 125 FAN
200
6

200
6

Vermelh
a

DUV721
3

9C2JC30706R9237
67

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

63 HONDA CG 125
200
6

200
6

Preta
LVN814
6

9C2JC30706R9350
95

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

64 HONDA CG 125 FAN
200
6

200
6

Preta
DJU838
5

9C2JC30706R8603
98

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

65 YAMAHA YBR 125
200
5

200
6

Preta
LVW664
8

9C6KE0920600192
86

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIV - Nº 9386 Disponibilização: Quarta-feira, 15 de Junho de 2022 Publicação: Segunda-feira, 20 de Junho de 2022

Página 18



E S  -
PICOS

66 HONDA CG 125 FAN
200
5

200
6

Preta
MQO91
43

9C2JC30706R8087
26

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

67 HONDA CG 125 FAN
200
6

200
6

Vermelh
a

9C2JC30706R9622
04

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

68 HONDA BIZ 125 ES
200
6

200
6

Cinza
DPT401
3

9C2JA04206R8316
95

R $
450,00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

69 HONDA
CG 150 TITAN
KS

200
6

200
6

Vermelh
a

KJN458
4

9C2KC08106R9748
18

R $
450,00

200

S U C A T A
APROVEITÁ
V E L  C O M
M O T O R
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

70 HONDA C 100 BIZ
200
4

200
5

Vermelh
a

DLK242
2

9C2HA07005R8000
18

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

71 HONDA
CG 150 TITAN
KS

200
4

200
5

Preta
DJY599
8

9C2KC08105R8097
62

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

72 HONDA
CG 150 TITAN
KS

200
4

200
5

Preta
DJY267
0

9C2KC08105R8204
56

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

73 YAMAHA XTZ 125 K
200
4

200
5

Vermelh
a

XXP048
9

9C6KE0380500190
82

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

74 HONDA
CG 150 TITAN
KS

200
5

200
5

Vermelh
a

LVW982
5

9C2KC08105R8353
49

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

75 YAMAHA YBR 125 K
200
5

200
5

Preta
LWJ489
7

9C6KE0440501141
78

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

76 HONDA
C B X  2 5 0
TWISTER

200
5

200
5

Vermelh
a

DLW11
45

MC35E-5036319
R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

77 YAMAHA YBR 125 E
200
5

200
5

Vermelh
a

LWD95
24

9C6KE0430500541
09

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

78 HONDA C 100 BIZ
200
5

200
5

Vermelh
a

9C2HA07005R8093
63

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

79 HONDA C 100 BIZ
200
5

200
5

AZUL
HEY307
5

9C2HA07005R8061
61

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

80 HONDA C 100 BIZ
200
5

200
5

AZUL
DHA237
6

9C2HA07005R8070
32

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

81 YAMAHA YBR 125 K
200
4

200
5

Preta
DLD125
8

9C6KE0440500953
08

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIV - Nº 9386 Disponibilização: Quarta-feira, 15 de Junho de 2022 Publicação: Segunda-feira, 20 de Junho de 2022

Página 19



PICOS

82 YAMAHA YBR 125 K
200
4

200
5

Prata DJI6835
9C6KE0440500838
78

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

83 HONDA C100 BIZ
200
4

200
4

AZUL
DHL919
4

9C2HA07004R8029
20

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

84 HONDA
NXR125 BROS
KS

200
3

200
4

AZUL
LWB660
1

9C2JD20104R0023
31

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

85 YAMAHA YBR 125 K
200
3

200
4

Preta
DLO541
8

9C6KE0440400516
28

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

86 HONDA
C B X  2 5 0
TWISTER

200
4

200
4

Vermelh
a

ALS146
6

9C2MC35004R023
205

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

87 YAMAHA YBR 125ED
200
4

200
4

Prata
LVN097
9

9C6KE0420400240
88

R $
450,00

100

S U C A T A
APROVEITÁ
V E L  C O M
M O T O R
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

88 HONDA
CG 150 TITAN
KS

200
4

200
4

AZUL
HCD556
8

9C2KC08104R0822
51

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

89 HONDA C100 BIZ ES
200
3

200
3

AZUL
DHC546
3

9C2HA07103R0658
10

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

90 HONDA
CG 125 TITAN
KS

200
2

200
3

AZUL
DGS455
4

9C2JC30103R1115
88

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

91 HONDA
CG 125 TITAN
KSE

200
3

200
3

AZUL
DHI881
1

9C2JC30213R8019
45

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

92 HONDA C100 BIZ
200
3

200
3

Vermelh
a

LVY667
9

9C2HA07003R0698
58

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

93 HONDA
C B X  2 5 0
TWISTER

200
2

200
2

Vermelh
a

KLO944
5

9C2MC35002R032
028

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

94 HONDA
CG 125 TITAN
KS

200
2

200
2

Cinza
DFD216
2

9C2JC30102R1917
01

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

95 HONDA
CG 125 TITAN
KS

200
2

200
2

Prata
DGH47
48

9C2JC30102R2362
86

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

96 HONDA
CG 125 TITAN
KSE

200
2

200
2

AZUL
DFA394
0

9C2JC30212R5237
34

R $
450,00

100

S U C A T A
APROVEITÁ
V E L  C O M
M O T O R
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

97 HONDA C 100 BIZ
200
1

200
1

AZUL
CQP983
8

9C2HA07001R0249
74

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIV - Nº 9386 Disponibilização: Quarta-feira, 15 de Junho de 2022 Publicação: Segunda-feira, 20 de Junho de 2022

Página 20



PICOS

98 HONDA
CG 125 TITAN
KS

200
1

200
1

Vermelh
a

LWH58
36

9C2JC30101R1442
02

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

99 HONDA
CG 125 TITAN
KS

200
1

200
1

Vermelh
a

DBT719
5

9C2JC30101R0964
23

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

100 HONDA C 100 BIZ
200
0

200
1

Vermelh
a

CZY844
1

9C2HA07101R2044
54

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

101 HONDA
CG 125 TITAN
KS

200
0

200
1

VERDE
DAB826
5

9C2JC30101R0311
70

R $
450,00

100
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

102 HONDA
C B X  2 0 0
STRADA

200
0

200
1

Preta
9C2MC27001R004
057

R $
450,00

100

S U C A T A
APROVEITÁ
V E L  C O M
M O T O R
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

103 HONDA
CG 125 TITAN
KS

200
0

200
0

Prata
CWW12
89

9C2JC3010YR0305
82

R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

104 HONDA C 100 BIZ
199
9

200
0

Preta
CTT393
4

9C2HA0700YR002
379

R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

105 HONDA CG 125
200
0

200
0

Vermelh
a

LWH39
89

9C2JC3010YR1528
82

R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

106 HONDA
CG 125 TITAN
KS

200
0

200
0

Vermelh
a

CJE268
1

9C2JC3010YR0120
89

R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

107 YAMAHA YBR 125 K
200
0

200
0

AZUL
DAA122
8

9C6KE0100Y00008
88

R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

108 SUZUKI EN 125 YES
200
0

200
0

Preta
LWJ131
7

9CDNF41BJYM014
772

R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

109 HONDA
CG 125 TITAN
KS

199
9

200
0

Vermelh
a

CWR64
22

9C2JC3010YR0006
66

R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

110 HONDA
CG 125 TITAN-
KS

200
0

200
0

VERDE
LWF559
4

9C2JC3010YR0631
25

R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

111 HONDA C 100 BIZ
200
0

200
0

Preta
DBT799
3

9C2HA0700YR045
432

R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

112 HONDA C100 BIZ
199
8

199
9

AZUL
CQQ29
03

9C2HA070XWR009
816

R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

113 HONDA CG 125 TITAN
199
8

199
9

AZUL
CTG247
3

9C2JC250XWR019
002

R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIV - Nº 9386 Disponibilização: Quarta-feira, 15 de Junho de 2022 Publicação: Segunda-feira, 20 de Junho de 2022

Página 21



114 HONDA
C B X  2 0 0
STRADA

199
8

199
8

Vermelh
a

HPA470
0

9C2MC270WWR00
3465

R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

115 HONDA CG 125 TITAN
199
7

199
8

VERDE
CQQ10
42

9C2JC250WVR038
995

R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

116 HONDA CG 125 TITAN
199
7

199
7

Vermelh
a

CJW483
6

9C2JC250VVR1117
52

R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

117 HONDA CG 125 FAN
199
7

199
7

AZUL
LWP480
9

KC08E17088206
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

118 HONDA CG 125 TITAN
199
6

199
6

Vermelh
a

JUM304
0

9C2JC250TTR0695
74

R $
450,00

50

S U C A T A
APROVEITÁ
V E L  C O M
M O T O R
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

119 HONDA CG 125 TITAN
199
6

199
6

Vermelh
a

BSM658
2

9C2JC250TTR0747
29

R $
450,00

50

S U C A T A
APROVEITÁ
V E L  C O M
M O T O R
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

120 YAMAHA YBR 125 K 0 0 Preta 657690
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

121 HONDA CG 125 0 0 Preta 653479
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

122 HONDA CG 150 TITAN 0 0
Vermelh
a

642980
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

123 LIFAN LF 10 2G 0 0 Preta 642978
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

124 HONDA CG 125 FAN 0 0 Preta 636324
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

125 HONDA CG 125 FAN 0 0 Preta 636323
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

126 HONDA
NXR 150 BROS
ES

0 0
Vermelh
a

631043
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

127 HONDA CG 150 TITAN 0 0 Preta 625146
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

128 HONDA CG 150 TITAN 0 0 Prata 623084
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

129 HONDA
CG 150 TITAN
KS

0 0 Preta KC08E18075063
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIV - Nº 9386 Disponibilização: Quarta-feira, 15 de Junho de 2022 Publicação: Segunda-feira, 20 de Junho de 2022

Página 22



130 HONDA CG 125 0 0 AZUL 621737
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

131 DAFRA ZIG 50 0 0 Preta 621733
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

132 HONDA CG 125 0 0 Preta 621732
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

133 HONDA CG 125 TITAN 0 0 Preta 621724
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

134 HONDA
CG 125 CARGO/
CARGO KS/125I
CARGO

0 0 Branca
XXP050
7

R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

135 HONDA CG 125 0 0
Vermelh
a

621575
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

136 HONDA CG 125 0 0
Vermelh
a

621574
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

137 YAMAHA YBR 125 K 0 0 AZUL 621567
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

138 HONDA CG 125 0 0 Preta 621539
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

139 HONDA CG 125 TITAN 0 0 AZUL 621523
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

140 HONDA CG 125 0 0
Vermelh
a

621522
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

141 HONDA CG 125 FAN 0 0 Preta 621521
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

142 HONDA CG 125 0 0 Preta 621518
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

143 HONDA CG 125 0 0 Preta 621517
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

144 HONDA CG 125 0 0 Preta 621516
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

145 HONDA CG 125 0 0 Preta 621515
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

146 HONDA CG 150 TITAN 0 0 Preta 621375
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIV - Nº 9386 Disponibilização: Quarta-feira, 15 de Junho de 2022 Publicação: Segunda-feira, 20 de Junho de 2022

Página 23



E S  -
PICOS

147 YAMAHA
Y B R  1 2 5
FACTOR

0 0 Preta 621361
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

148 FIAT
S T R A D A
ADV.1.8

0 0 Prata 621352
R $
1.300,
00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

149 CHRYSLER STRATUS 0 0 Prata
1C3EMB6C1XN526
565

R $
1.300,
00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

150 HONDA CG 125 FAN 0 0 Preta 621350
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

151 HONDA BIZ 125 KS 0 0
Vermelh
a

621349
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

152
VOLKSWAG
EN

J E T T A
TRENDLINE 1.4
T S I  1 6 V  4 P
MEC.

0 0 Prata 621263
R $
1.300,
00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

153 FIAT PALIO 1.0 0 0 Preta 621262
R $
1.300,
00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

154 FIAT
U N O
ATTRACTIVE

0 0 Preta 621261
R $
1.300,
00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

155
VOLKSWAG
EN

SAVEIRO CL 0 0 Preta 621260
R $
1.300,
00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

156 GM KADETT GL 0 0 Preta 621259
R $
1.300,
00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

157
VOLKSWAG
EN

FOX 1.0 0 0 Preta 621258
R $
1.300,
00

200
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

158 HONDA
CG 150 TITAN-
KS

0 0 AZUL 614306
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

159 HONDA BIZ 125 ES 0 0 VERDE 614068
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

160 HONDA
CG 150 TITAN-
ES

0 0 Preta 613820
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

161 HONDA
CG 125 TITAN-
KS

0 0 VERDE 613819
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

162 HONDA CG 125 FAN 0 0 Preta 613807
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIV - Nº 9386 Disponibilização: Quarta-feira, 15 de Junho de 2022 Publicação: Segunda-feira, 20 de Junho de 2022

Página 24



163 HONDA
CG 125 TITAN-
KS

0 0 VERDE 610164
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

164 YAMAHA YBR 125 K 0 0
Vermelh
a

610157
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

165 HONDA CG 125 FAN 0 0 Prata 607392
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

166 HONDA BIZ 125 KS 0 0 Preta 607385
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

167 HONDA CG 125 0 0 Preta 607379
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

168 YAMAHA YBR 125 E 0 0 Preta 607377
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

169 HONDA CG 125 0 0 Preta 607376
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

170 HONDA CG 125 0 0 Preta 607375
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

171 HONDA CG 125 FAN 0 0 Preta 607374
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

172 HONDA
CG 150 TITAN-
KS

0 0 Preta 607373
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

173 HONDA CG 125 0 0 VERDE 607372
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

174 HONDA CG 125 TITAN 0 0
Vermelh
a

JC30E1Y049415
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

175 HONDA CG 125 TITAN 0 0 VERDE 607358
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

176 HONDA CG 150 TITAN 0 0 Preta 607357
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

177 HONDA CG 150 TITAN 0 0
Vermelh
a

607356
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

178 HONDA CG 125 0 0 Preta 607355
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

179 HONDA CG 125 0 0 Preta 607354
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIV - Nº 9386 Disponibilização: Quarta-feira, 15 de Junho de 2022 Publicação: Segunda-feira, 20 de Junho de 2022

Página 25



E S  -
PICOS

180 HONDA CG 125 0 0 Preta 607350
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

181 HONDA C100 BIZ 0 0
Vermelh
a

607349
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

182 YAMAHA YBR 125 K 0 0 Preta E314E013732
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

183 HONDA CG 150 TITAN 0 0
Vermelh
a

607347
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

184 HONDA CG 125 0 0 AZUL 607298
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

185 HONDA
C B
TWISTER/FLEX
ONE 250CC

0 0 Preta
XXP042
5

R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

186 HONDA CG 125 TITAN 0 0
Vermelh
a

607280
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

187 HONDA CG 125 0 0 Prata 607273
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

188 HONDA CG 125 0 0 AZUL 607270
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

189 SUZUKI EN 125 YES 0 0
Vermelh
a

607269
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

190 HONDA CG 125 FAN 0 0 Preta 607268
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

191 HONDA CG 125 0 0
Vermelh
a

607265
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

192 HONDA CG 125 0 0 AZUL JC25EW158073
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

193 HONDA
CG 125 TITAN-
ES

0 0
Vermelh
a

607210
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

194 HONDA CG 125 0 0 Preta CG125BR-1115378
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

195 SUZUKI EN 125 YES 0 0 Prata 607150
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIV - Nº 9386 Disponibilização: Quarta-feira, 15 de Junho de 2022 Publicação: Segunda-feira, 20 de Junho de 2022

Página 26



196 YAMAHA
Y B R  1 2 5
FACTOR

0 0
VIOLET
A

E309E033676
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

197 HONDA CG 125 FAN 0 0 Preta 607148
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

198 HONDA CG 125 FAN 0 0 Preta 607146
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

199 HONDA CG 150 TITAN 0 0
Vermelh
a

607145
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

200 HONDA CG 125 0 0 Preta 607136
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

201 HONDA CG 125 0 0 Preta 607135
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

202 HONDA CG 125 0 0 Preta 607134
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

203 HONDA CG 125 TITAN 0 0
Vermelh
a

JC18E2040076
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

204 HONDA C 100 BIZ 0 0
Vermelh
a

607131
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

205 HONDA CG 150 TITAN 0 0 Preta 607129
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

206 HONDA
CG 150 TITAN-
ES

0 0 Preta
XXP037
1

R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

207 HONDA CG 150 TITAN 0 0 AZUL 606212
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

208 HONDA
CG 125 TITAN-
KS

0 0 Prata 606158
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

209 YAMAHA XTZ 125 E 0 0 Preta 606155
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

210 HONDA CG 150 TITAN 0 0
Vermelh
a

606154
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

211 HONDA CG 125 0 0 Preta 606153
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

212 HONDA CG 125 FAN 0 0 Preta 606152
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIV - Nº 9386 Disponibilização: Quarta-feira, 15 de Junho de 2022 Publicação: Segunda-feira, 20 de Junho de 2022

Página 27



E S  -
PICOS

213 HONDA C 100 BIZ 0 0 Preta 606143
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

214 HONDA CG 150 TITAN 0 0 Preta 606141
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

215 YAMAHA YBR 125 K 0 0 Preta 606127
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

216 HONDA CG 150 TITAN 0 0 Preta 606126
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

217 SHINERAY XY 150 5 0 0 VERDE
LXYPCKL02802182
85

R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

218 SUNDOWN MAX 125 SE 0 0 Preta 606116
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

219 HONDA CG 125 0 0 VERDE KC08E15863223
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

220 HONDA CG 125 TITAN 0 0
Vermelh
a

XXP035
7

R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

221 HONDA CG 125 0 0 Preta 606113
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

222 YAMAHA
Y B R  1 2 5
FACTOR K

0 0 Preta 606095
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

223 YAMAHA YBR 125 E 0 0 Preta 606094
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

224 YAMAHA YBR 125 K 0 0 AZUL 606093
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

225 HONDA CG 125 0 0 Preta 606092
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

226 HONDA NXR 150 BROS 0 0 Preta 606091
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

227 HONDA CG 125 0 0
Vermelh
a

606090
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

228 HONDA CG 150 TITAN
200
7

0 AZUL
DTJ470
9

9C2KC08507R0402
06

R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIV - Nº 9386 Disponibilização: Quarta-feira, 15 de Junho de 2022 Publicação: Segunda-feira, 20 de Junho de 2022

Página 28



229 HONDA
C B X  2 5 0
TWISTER

0 0 Preta 606088
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

230 HONDA CG 125 0 0
Vermelh
a

606087
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

231 HONDA CG 125 0 0 Preta 606086
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

232 HONDA CG 125 0 0 Preta 606085
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

233 HONDA
C B X  2 5 0
TWISTER

0 0
Vermelh
a

606084
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

234 HONDA CG 125 0 0 Preta 605912
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

235 HONDA CG 125 0 0 Preta 605835
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

236 HONDA C 100 BIZ+ 0 0 Preta 605833
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

237 HONDA CG 125 0 0 Preta 605796
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

238 HONDA CG 125 0 0
Vermelh
a

605795
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

239 YAMAHA YBR 125 K 0 0 VERDE 605794
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

240 HONDA CG 125 TITAN 0 0
Vermelh
a

605793
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

241 HONDA BIZ 125 ES 0 0 Preta 605791
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

242 HONDA
CG 125 TITAN-
ES

0 0 Preta 605789
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

243 HONDA CG 125 FAN 0 0 Preta 605779
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

244 HONDA
NXR 150 BROS
ES

0 0 Preta 605778
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

245 YAMAHA
Y B R  1 2 5
FACTOR K

0 0
VIOLET
A

605777
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIV - Nº 9386 Disponibilização: Quarta-feira, 15 de Junho de 2022 Publicação: Segunda-feira, 20 de Junho de 2022

Página 29



E S  -
PICOS

246 HONDA CG 125 0 0 AZUL 605773
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

247 HONDA
C B X  2 0 0
STRADA

0 0
VIOLET
A

605772
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

248 HONDA CG 150 TITAN 0 0 AZUL 605748
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

249 YAMAHA YBR 125 K 0 0 Preta 605747
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

250 HONDA CG 125 FAN 0 0 Preta 605745
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

251 HONDA CG 125 TITAN 0 0 AZUL 605744
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

252 HONDA CG 150 TITAN 0 0 Preta 605729
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

253 YAMAHA YBR 125 K 0 0 Cinza
XXP029
0

R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

254 HONDA CG 125 0 0 Preta 605726
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

255 HONDA POP 100 97CC 0 0
VIOLET
A

605661
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

256 HONDA CG 125 TITAN 0 0
Vermelh
a

605660
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

257 HONDA CG 150 TITAN 0 0 Preta 605658
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

258 HONDA CG 125 TITAN 0 0
Vermelh
a

605628
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

259 HONDA C 100 BIZ 0 0 Preta 605626
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

260 HONDA CG 125 TITAN 0 0 VERDE 605625
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

261 HONDA
CG 150 TITAN-
KS

0 0 Preta 605624
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIV - Nº 9386 Disponibilização: Quarta-feira, 15 de Junho de 2022 Publicação: Segunda-feira, 20 de Junho de 2022

Página 30



262 HONDA CG 125 TITAN 0 0 VERDE 605622
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

263 HONDA CG 125 0 0 Preta 605605
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

264 HONDA CG 125 0 0 Preta 605604
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

265 HONDA CG 125 FAN 0 0 Preta 605603
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

266 HONDA
X R  2 5 0
TORNADO

0 0 Preta 605600
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

267 HONDA CG 150 TITAN 0 0
Vermelh
a

605599
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

268 HONDA CG 150 TITAN 0 0 AZUL 605598
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

269 HONDA CG 125 FAN 0 0 Preta 605577
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

270 HONDA CG 125 FAN 0 0 Preta 605576
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

271 HONDA CG 125 0 0
Vermelh
a

605575
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

272 HONDA CG 125 0 0 Preta 605573
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

273 HONDA CG 125 FAN 0 0 Preta 605572
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

274 YAMAHA YBR 125 K 0 0 Preta 605571
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

275 HONDA CG 125 0 0 Preta 605568
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

276 HONDA C 100 BIZ 0 0 Preta 605567
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

277 HONDA CG 125 0 0
Vermelh
a

605566
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

278 HONDA
CG 125 TITAN-
KS

0 0 VERDE 605564
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIV - Nº 9386 Disponibilização: Quarta-feira, 15 de Junho de 2022 Publicação: Segunda-feira, 20 de Junho de 2022

Página 31



E S  -
PICOS

279 HONDA CG 125 0 0 Preta 605520
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

280 HONDA BIZ 125 KS 0 0 Preta 605519
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

281 HONDA
CG 150 TITAN-
KS

0 0 Prata 605517
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

282 HONDA CG 150 TITAN 0 0 AZUL 605516
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

283 HONDA CG 125 FAN ES 0 0
Vermelh
a

605513
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

284 HONDA CG 125 0 0 Preta 605512
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

285 HONDA CG 125 0 0 Preta 605511
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

286 YAMAHA
Y B R  1 2 5
FACTOR K

0 0 Preta 605510
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

287 HONDA CG 125 TITAN 0 0 AZUL 605449
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

288 YAMAHA
Y B R  1 2 5
FACTOR

0 0 Preta 605447
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

289 HONDA POP 100 97CC 0 0 Preta 605446
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

290 HONDA
CG 150 TITAN-
KS MIX

0 0 Prata JC41E1D703783
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

291 HONDA CG 125 0 0 Preta 605433
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

292 HONDA CG 125 0 0 Preta 605432
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

293 HONDA CG 125 0 0 Preta 605430
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

294 HONDA CG 125 FAN 0 0 Preta JC41E16456322
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIV - Nº 9386 Disponibilização: Quarta-feira, 15 de Junho de 2022 Publicação: Segunda-feira, 20 de Junho de 2022

Página 32



2.13. Portaria Nº 2278/2022 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 15 de junho de 20221853875 

2.14. Portaria Nº 2279/2022 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 15 de junho de 20221853876 

295 HONDA
CG 125 TITAN-
KS

0 0
Vermelh
a

605427
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

296 HONDA
CG 150 TITAN-
KS

0 0
Vermelh
a

605426
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

297 HONDA CG 125 FAN 0 0 Preta 556828
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

298 YAMAHA
Y B R  1 2 5
FACTOR K

0 0
VIOLET
A

556827
R $
450,00

50
S U C A T A
INSERVIVEL

V I P
LEILÕ
E S  -
PICOS

Teresina-PI, 08 de Junho de 2022.
Desembargador FERNANDO LOPES E SILVA NETO
Corregedor-geral da Justiça

Documento assinado eletronicamente por Fernando Lopes e Silva Neto, Corregedor Geral da Justiça, em 15/06/2022, às 12:44, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 3372120 e o código
CRC 25DD7C97.

Portaria Nº 2278/2022 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 15 de junho de 2022
A SECRETÁRIA DA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em exercício, Bacharela ALDA GARDÊNIA COSTA
ALENCAR DE SOUZA, por designação legal, no uso da competência delegada pela Portaria Nº 79/2021 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 14
de janeiro de 2021 (Id. 2140850), publicada no DJe nº 9.058, de 18/01/2021, pág. 22;
CONSIDERANDO os termos da Portaria (Presidência) Nº 954/2022 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 28 de abril de 2022, publicada em 29/04/2022, no
DJe Nº 9352/2022, disponibilizado em 28/04/2022, pág. 5;
CONSIDERANDO que, nos termos do art. 106, III, "b", da Lei Complementar nº 13 de 03 de janeiro de 1994, o servidor poderá ausentar-se do
serviço, sem qualquer prejuízo, em razão de falecimento de parente;
CONSIDERANDO a Decisão Nº 7419/2021 - PJPI/CGJ/SECCOR e as demais informações constantes nos autos do Processo SEI nº
22.0.000060754-5,
R E S O L V E:
CONCEDER Licença Nojo de 08 (oito) dias consecutivos ao servidor RONALDO CERQUEIRA DE OLIVEIRA, Analista Judicial, matrícula nº
27872, lotado na 1ª Vara da Comarca de São Raimundo Nonato-PI, a partir de 08 de junho de 2022, em virtude do falecimento de sua genitora,
conforme Anexo (3362426).
DETERMINAR que os efeitos desta portaria retroajam ao dia 08 de junho de 2022.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
SECRETARIA DA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina-PI, data e assinatura registradas no sistema
eletrônico.
Bacharela ALDA GARDÊNIA COSTA ALENCAR DE SOUZA
Secretária da Corregedoria Geral da Justiça, em exercício

Documento assinado eletronicamente por Alda Gardênia Costa Alencar de Souza, Analista Judiciário / Área Administrativa, em
15/06/2022, às 14:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 3371290 e o código
CRC 2F7F2938.

Portaria Nº 2279/2022 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 15 de junho de 2022
A SECRETÁRIA DA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em exercício, Bacharela ALDA GARDÊNIA COSTA
ALENCAR DE SOUZA, por designação legal, no uso da competência pela Portaria Nº 79/2021 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 14 de janeiro
de 2021 (Id. 2140850), publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº 9.058, de 18/01/2021, pág. 22;
CONSIDERANDO os termos da Portaria (Presidência) Nº 954/2022 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 28 de abril de 2022, publicada em 29/04/2022, no
DJe Nº 9352/2022, disponibilizado em 28/04/2022, pág. 5;
CONSIDERANDO, ainda, a Decisão Nº 7412/2022 - PJPI/CGJ/SECCOR proferida nos autos do Processo SEI nº 22.0.000060495-3,
R E S O L V E:
CONCEDER à servidora NIEGE FONTINELE DE CARVALHO AMORIM, Analista Judicial, matrícula nº 4094310, lotada no Juizado Especial
Cível e Criminal da Comarca de Piripiri-PI, 01 (um) dia de licença para acompanhar pessoa da família, em prorrogação, relativo ao dia 06 de
junho de 2022, nos termos do Atestado Médico apresentado e do Despacho Nº 46850/2022 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD/SUGESQ da
Junta Médica do TJPI.
DETERMINAR que os efeitos desta portaria retroajam ao dia 06 de junho de 2022.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina-PI, data e assinatura registradas no sistema
eletrônico.
Bacharela ALDA GARDÊNIA COSTA ALENCAR DE SOUZA
Secretária da Corregedoria Geral da Justiça, em exercício

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIV - Nº 9386 Disponibilização: Quarta-feira, 15 de Junho de 2022 Publicação: Segunda-feira, 20 de Junho de 2022

Página 33


